iidaj [popis plnenia, tak ako je uvedeny na faktire celkovd hodnota lidaj o tom, &i je suma vrétane [identifikicia zmluvy, ak faktdra | datum dorucenia faktiry lidaje (a (meno a fyzickej lidaje (a (adresa trvalého pobytu fyzickej osoby, [identifikagné ddaje
faktdiry fakturovaného plneniav  [dane z pridanej hodnoty, siivisi s povinne zverejiiovanou osoby, é meno fyzickej osoby (a alebo miesto ia fyzickej osoby ikatela alebo sidlo pravnickej dvatela (identi
sume, ako je uvedend na |alebo ¢ije sumabezdanez  |zmluvou obchodné meno alebo nézov prévnickej osoby) osoby) &islo, ak ho mé dodavatel
faktiire pridanej hodnoty identifikicia objednavky, ak fakturovaného plnenia
faktiira sivisi s objednavkou pridelené)
240017 prenajom MV BT221CA-13.1.-13.2.24 812,08 EUR |sDPH 04.1.2024| RAI-INTERNACIONAL, s. Nam. Slobody 2, 97401 Banské Bystrica, SK 36629855
71046367 DK8712 - Canva Pro - graficke upravy-lic.2024 109,99 EUR |bez DPH 08.1.2024|Canva Pty. Ltd 110 Kippax St.Surry Hills, NSW2010 Australia, AU 8015892993
91230222 prenajom davkovaca vody+stojan - 01-03/2024 151,20 EUR |sDPH 04.1.2024| AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furéou 7,04001 Kosice, SK 50886771
12437 najomne-01/24 8113,18 EUR |bez DPH 08.1.2024 Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. Stefénikova 27, 81499 Bratislava, SK 00682420
22437 najom nabytok - 01/24 256,80 EUR |s DPH 08.1.2024Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
152435 potvrdenie pre ucely auditu 120,00 EUR |s DPH 22.1.2024|Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. Stefanikova 27, 81499 Bratislava, SK 00682420
6002430199 bankova sprava pre ucely auditu 66,00 EUR |sDPH 18.1.2024|V3eobecné tverova banka, a.s. Mlynské nivy 1, 82990 Bratislava 25, SK 31320155
2024009 najom parkov.miesto 3ks - 01-03/2024 1296,00 EUR |s DPH Z_najom park.miest_dod1 18.1.2024| MEDIAL, druZstvo Haanova 12/B, 85104 Bratislava, SK 00679143
20240066 DK7934 - kava 122,70 EUR |s DPH 15.1.2024/Stinson s.r.0. Hiboka cesta 42, 01001 Zilina, SK 46641017
1240030046 predpl. Trend print 51 vyd.10/24-08/25 PFr 129,00 EUR |s DPH 18.1.2024| News and Media Holding a.s. Bajkalskd 19B, 83215 Bratislava, SK 47256281
182435 potvrdenie pre ucely auditu-NDF II. 120,00 EUR |s DPH 24.1.2024Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
2024030 ELTI - clenske 2024 5750,00 EUR |bez DPH 24.1.2024|(ELTI) ais.b.l. Rue Montoyer 51, B-1000 Brussels, BE 0544292437
7024011525 potvrdenie pre ucely auditu-NDF II. 78,00 EUR |s DPH 25.1.2024|Slovenska sporitelfia, a.s. Tomasikova 48, 83237 Bratislava, SK 00151653
324000127 skolenie Softip - rocna zavierka 2023 108,00 EUR |5 DPH 2512024 SOFTIP, a.5. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK 36785512
2405472 sluchadla Jabra Evolve2 65 209,30 EUR |s DPH 02024/002 31.1.2024| Datacompss.r.o. Moldavské cesta Il. 49/2413, 04011 Kogice, SK 36212466
1910042994 pranie rohozi - 01/24 68,51 EUR |s DPH 31.1.2024| SALESIANER MIETTEX 5.1.0. Pandnska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK 31388914
202400035 poplatok za informaciu pre audit 2023 - NDF II. 60,00 EUR |sDPH 31.1.2024 | Ceskoslovenska obchodné banka, a. s. Zizkova 11, 81102 Bratislava, SK 36854140
24404207 skrina 2-dverova 252,00 EUR |s DPH 02024/001 31.1.2024| B28B Partners.r.o. Sulekova 2, 81106 Bratislava, SK 44413467
41273108 DK8712 - vizitky 124,43 EUR |sDPH 31.1.2024|Exprestas.r.o. Martina Granca 3615/15, 84102 Bratislava, SK 43954782
240589 prenajom MV BT221CA-13.2.-13.3.24 812,08 EUR [sDPH 0222024 RAIINTERNACIONAL, . Nam. Slobody 2, 97401 Banskd Bystrica, SK 36629855
2024011 montaz nabytku 120,00 EUR |s DPH 02024/005 06.2.2024| Sofoservicesss. 1. o. Lermontovova 3, 81105 Bratislava - mestska ¢ast Staré Mesto, SK 55333800
92255418 pramenita voda Aqua Pro - 01/24 140,70 EUR |s DPH 31.1.2024| AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furfou 7,04001 KoSice, SK 50886771
2024051 upratovacie sluzby - 01/24 996,00 EUR |s DPH 31.1.2024| MP Clean Solution, s.r.o. Vajanského 25/A, 90301 Senec, SK 47657201
322024 poziarna ochrana - 01/24 48,00 EUR |s DPH 31.1.2024|Ing. Bc. Jastrabikové Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
312024 BOZP-01/24 48,00 EUR |sDPH 31.1.2024|Ing. Bc. Jastrabikova Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
20240216 IT sluzby - 01/24 3588,00 EUR [s DPH ZID 8489400 31.1.2024| T.M.A,, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
2024010 PRsluzby - 01/24 996,00 EUR |s DPH ZID8083460 31.1.2024| DYNAMIC RELATIONS 2000 s.1.0. Rajskd 7,81108 Bratislava, SK 35818174
2401001 programatorske prace - aktualizacia webu SIH 486,00 EUR |s DPH 02024/003 31.1.2024| DEXTER Communication, s.r.o. Panenskd 24, 81103 Bratislava, SK 35759259
224000177 podpora Softip 01-03/24 + multilicencia EKO 787,50 EUR |s DPH 31.1.2024SOFTIP, a.s. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK 36785512
2024013 monitoring a podpora ISSIF - 01/24 1200,00 EUR [s DPH ZID8162025 31.1.2024|Factory 4 Solutions a.s. Seberiniho 9, 82103 Bratislava, SK 35925116
8343287104 mobilna siet - 01/24 1390,56 EUR |s DPH 31.1.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
24000564 archivacia - 01/24 36,00 EUR |s DPH ZID7968902 31.1.2024|IRON MOUNTAIN SLOVAKIA, s.r.0. Pri Sajbéch 1, 83106 Bratislava, SK 36232734
401240024 Slovca - clensky poplatok 2024 500,00 EUR |bez DPH 31.1.2024| SLOVCA-Slovak Venture Capital and Private Equity As. Rajskd 6978/15A, 81108 Bratislava, SK 31748341
20003989 transakcne DD - Dostupny domov j.s.a. 10 656,00 EUR |s DPH 02023/057 05.2.2024|Ernst & Young, s.r.0. Zizkova 9, 81102 Bratislava, SK 35839121
452419 najomne - 02/24 8113,18 EUR |bez DPH 01.2.2024Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27, 81499 Bratislava, SK 00682420
432419 najom nabytok - 02/24 256,80 EUR |s DPH 01.2.2024 Slovenskd zaruénd a rozvojovd banka, a.s. 27,81499 Bratislava, SK 00682420
8343414559 pevnasiet-01/24 1131,86 EUR [sDPH 31.1.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
492433 audit 2023 - NDF Il - L.cast 6319,68 EUR s DPH 12.2.2024|Slovenska zarucna a rozvojova banka, a.s. 27,81499 Bratislava, SK 00682420
472433 audit 2023 - SIH - L.cast 3159,84 EUR |sDPH 12.2.2024|Slovenské zdruéné a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
240235 monitoring medii - 01/24 180,00 EUR [s DPH 12.2.2024Slovakia Online s.r.0. Sevéenkova 34, 85101 Bratislava, SK 31402445
6002421172 poplatok - vedenie majetkoveho uctu 2023-NDF II. 4,00 EUR |s DPH 13.2.2024|V3eobecné tverova banka, a.s. Mlynské nivy 1, 82990 Bratislava 25, SK 31320155
6002421176 poplatok - vedenie majetkoveho uctu 2023-NDF ll. 2,00 EUR |5 DPH 13.2.2024|Vseobecné dverové banka, a.s. Miynské nivy 1,82990 Bratislava 25, SK 31320155




ény tdaj |popis ého plnenia, tak ako je uvedeny na faktiire celkovd hodnota lidaj o tom, &i je suma vrétane [identifikicia zmluvy, ak faktdra | datum dorucenia faktiry &né lidaje doddvatela (meno a fyzickej &né tidaje dodavatela (adresa trvalého pobytu fyzickej osoby, [identifikaéné tidaje
faktdiry fakturovaného plneniav  [dane z pridanej hodnoty, siivisi s povinne zverejiiovanou osoby, é meno fyzickej osoby (a alebo miesto ia fyzickej osoby ikatela alebo sidlo pravnickej dvatela (identi
sume, ako je uvedend na |alebo ¢ije sumabezdanez  |zmluvou obchodné meno alebo nézov prévnickej osoby) osoby) &islo, ak ho mé dodavatel
faktiire pridanej hodnoty identifikicia objednavky, ak fakturovaného plnenia
faktiira sivisi s objednavkou pridelené)
23603233 predplatne DPH aktualne - 27.1.24-26.1.26 470,39 EUR |s DPH 15.2.2024|Verlag Dashofer, vydavatelstvo, s.r.o. Zelezniciarska 13, 81499 Bratislava, SK 35730129
20240015 market. a reklamne sluzby - 01/24 150,00 EUR |bez DPH 02024/004 15.2.2024| Gabriela Cepicanova Majernikova 3034/54, 84105 Bratislava, SK 53383117
612419 strazna sluzba - 01/24 2451,45EUR [sDPH 16.2.2024| Slovenské zaru¢né a rozvojova banka, a.s. S 27, 81499 Bratislava, SK 00682420
2181008948 pravne sluzby 4284,00 EUR |5 DPH dodatok .1 k ZID7975550 16.2.2024|Allen & Overy Bratislava, s.r.o. Eurovea Central 1, Pribinova 4, 81109 Bratislava, SK 35857897
1240885 Canon tonery - 7 ks 732,60 EUR |sDPH 02024/006 20.2.2024| COPY OFFICE s.r.0. Radiova 39, 82104 Bratislava, SK 31377874
5185509641 danovy sprievodca 2024 s koment.-2ks 24,4TEUR |sDPH 16.2.2024| Martinus, s.r.o0. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
20240258 DK7934 - kava 147,80 EUR |sDPH 23.2.2024|Stinson s.r.0. Hiboka cesta 42, 01001 Zilina, SK 46641017
24047 CSOB maraton 2024 - startovne 478,00 EUR s DPH 23.2.2024BE COOL, s.r.0. Krajinska 37, 82106 Bratislava, SK 35751452
2402003 programatorske prace na web stranke SIH 270,00 EUR |sDPH 02024/010 28.2.2024| DEXTER Communication, s.r.0. Panenskd 24, 81103 Bratislava, SK 35759259
2410149 sluchadla Jabra Evolve2 65 209,30 EUR s DPH 02024/007 28.2.2024| patacomp s.r.o. Moldavské cesta Il. 49/2413, 04011 Kosice, SK 36212466
1910043847 prenajom/pranie rohozi - 02/24 27,74EUR [s DPH 28.2.2024| SALESIANER MIETTEX s.r.0. Pandnska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK 31388914
440229 DK6775 - kancel.potreby 123,64 EUR |bez DPH 28.2.2024 | Michal Byrtus Na Vozovce 268/36, 77900 Olomouc, CZ 74464370
8124014353 letenka PDi - Vie-Jerevan-Vie 13.5-16.5.24 536,39 EUR | bez DPH 12.3.2024| pelicantravel.com s.r.0. Namestie SNP 6, 81106 Bratislava, SK 35807821
20240315 IT sluzby - 02/24 3588,00 EUR |s DPH ZID 8489400 29.2.2024| T.M.A,, spol. sr.0. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
92256197 pramenita voda Aqua Pro - 02/24 100,08 EUR |s DPH 29.2.2024|AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furou 7,04001 KoSice, SK 50886771
240441 monitoring medii - 02/24 180,00 EUR |s DPH 29.2.2024|Slovakia Online s.r.0. Sevcenkova 34, 85101 Bratislava, SK 31402445
2024027 PRsluzby - 02/24 996,00 EUR |s DPH ZID8083460 29.2.2024| DYNAMIC RELATIONS 2000 s.1.0. Rajskd 7,81108 Bratislava, SK 35818174
662024 BOZP-02/24 48,00 EUR |s DPH 29.2.2024|Ing. Bc. Jastrabikova Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
672024 poziarna ochrana - 02/24 48,00 EUR |s DPH 29.2.2024|Ing. Bc. Jastrabikova Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
2024150 upratovacie sluzby - 02/24 996,00 EUR |s DPH 29.2.2024| MP Clean Solution, s. Vajanského 25/A, 90301 Senec, SK 47657201
2024025 monitoring a podpora ISSIF - 02/24 1200,00 EUR |s DPH ZID8162025 29.2.2024|Factory 4 Solutions a.s. Seberiniho 9, 82103 Bratislava, SK 35925116
8345064536 mobilna siet - 02/24 1435,58 EUR [s DPH 29.2.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
8345210725 pevnasiet - 02/24 1130,94 EUR [s DPH 29.2.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
24001198 archivacia - 02/24 36,00 EUR |s DPH ZID7968902 29.2.2024|IRON MOUNTAIN SLOVAKIA, s.r.0. Pri Sajbach 1, 83106 Bratislava, SK 36232734
241106 prenajom MV BT221CA -13.3.-13.4.24 812,08 EUR |sDPH 07.3.2024 | RAI-INTERNACIONAL, s.1.0. Nam. Slobody 2, 97401 Banska Bystrica, SK 36629855
812419 najomne - 03/24 8113,18 EUR |bez DPH 07.3.2024|Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. 27,81499 Bratislava, SK 00682420
802419 najom nabytok - 03/24 256,80 EUR |s DPH 07.3.2024Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
2411479 NB Lenovo TP L13 + prislusenstvo 1508,17 EUR |s DPH 02024/012 07.3.2024| Datacomp s.r.o. Moldavské cesta Il. 49/2413, 04011 Kosice, SK 36212466
20240076 notarske sluzby 01-02/2024 108,36 EUR |s DPH 12.3.2024|JUDr. Jana Horiidkova, notar Némestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK 42263441
20240082 overenie konec.uziv.vyhod 240,00 EUR |s DPH 12.3.2024|JUDr. Jana Horfikov4, notar Namestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK 42263441
20240080 overenie konec.uziv.vyhod - NDF Il 240,00 EUR s DPH 12.3.2024]JUDr. Jana Horfiékova, notér Namestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK 42263441
852419 strazna sluzba - 02/24 234821 EUR |sDPH 12.3.2024|Slovenska zéruéné a rozvojova banka, a.s. 27,81499 Bratislava, SK 00682420
24410401 kancel.stolicka Almere cierna s montazou 238,80 EUR [sDPH 02024/011 12.3.2024|B28 Partner s.ro. Sulekova 2, 81106 Bratislava, SK 44413467
20240019 market. a reklamne sluzby - 02/24 150,00 EUR |bez DPH 02024/004 12.3.2024|Gabriela Cepicanova Majernikova 3034/54, 84105 Bratislava, SK 53383117
20240039 zahranicna preprava - 25.2.-27.2.24 150,00 EUR |bez DPH 14.3.2024| MERCEDES LIMOUSINE SERVICE - MLS, s.r.0. Sevéenkova 6, 85101 Bratislava, SK 36651176
240080 DK7934 - licencia QSign - ZEP - 2ks 194,40 EUR |5 DPH 143.2024|Ardaco, a.s. Polianky 5, 84101 Bratislava, SK 35829036
4124003975 DK8712 - vizitky 22,74 EUR |sDPH 14.3.2024Expresta s.r.o. Martina Granca 3615/15, 84102 Bratislava, SK 43954782
20230046 overenie konec.uziv.vyhod - SIH/2022 240,00 EUR |5 DPH 15.3.2024| JUDr. Jana Horfikové, notér Namestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK 42263441
2420301144 predp SME.sk premium - 4.3.24-4.3.25 64,90 EUR |s DPH 15.3.2024| Petit Press, a.s. - divizia Bratislava Lazaretskd 12, 81108 Bratislava, SK 35790253
2414455 monitor Lenovo E279-20,27" " -4 ks 1141,82 EUR |sDPH 02024/017 26.3.2024| Datacomp s.r.0. Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 KoSice, SK 36212466
20240323 ugrade licencie MS 365 Basic na Standard 4320 EUR |5 DPH 02024/008 31.3.2024| T.MA, spol. s r.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
92256973 pramenitavoda Aqua Pro - 03/24 100,08 EUR |s DPH 31.3.2024|AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furou 7,04001 KoSice, SK 50886771
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sume, ako je uvedend na |alebo ¢ije sumabezdanez  |zmluvou obchodné meno alebo nézov prévnickej osoby) osoby) &islo, ak ho mé dodavatel
faktiire pridanej hodnoty identifikicia objednavky, ak fakturovaného plnenia
faktiira sivisi s objednavkou pridelené)
1910044670 prenajom/pranie rohozi - 03/24 113,54 EUR [s DPH 31.3.2024| SALESIANER MIETTEX s.r.0. Pandnska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK 31388914
8124012925 DK6775- zmena letenky Vie-Jerevan-Vie 13.5-16.5.24 344,51 EUR |bezDPH 31.3.2024| pelicantravel.com s.r.o. Namestie SNP 6, 81106 Bratislava, SK 35807821
241738 prenajom MV BT221CA-13.4.-13.5.24 812,08 EUR |s DPH 04.4.2024 | RAI-INTERNACIONAL, s.1.0. Nam. Slobody 2, 97401 Banskd Bystrica, SK 36629855
20240467 DK7934 - kava 126,20 EUR |s DPH 12.4.2024|Stinson s.r.0. Hiboka cesta 42, 01001 Zilina, SK 46641017
2024042 PRsluzby - 03/24 996,00 EUR |s DPH ZID8083460 31.3.2024 | DYNAMIC RELATIONS 2000 s.r.0. Rajskd 7,81108 Bratislava, SK 35818174
20240415 IT sluzby - 03/24 3588,00 EUR |s DPH ZID 8489400 31.3.2024| T.M.A,, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
2024237 upratovacie sluzby - 03/24 996,00 EUR |5 DPH 31.3.2024| MP Clean Solution, s.r.o. Vajanského 25/A, 90301 Senec, SK 47657201
1062024 poziarna ochrana - 03/24 48,00 EUR |s DPH 31.3.2024|Ing. Bc. Jastrabikova Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
1052024 BOZP-03/24 48,00 EUR |sDPH 31.3.2024|Ing. Bc. Jastrabikova Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
91231561 prenajom davkovaca vody+stojan - 04-06/2024 151,20 EUR |s DPH 03.4.2024| AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furou 7,04001 KoSice, SK 50886771
2024036 monitoring a podpora ISSIF - 03/24 1200,00 EUR |sDPH ZID8162025 31.3.2024|Factory 4 Solutions a.s. Seberiniho 9, 82103 Bratislava, SK 35925116
8347004766 pevnasiet - 03/24 1131,20 EUR |sDPH 31.3.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
8346900112 mobilna siet - 03/24 1434,14EUR [sDPH 31.3.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
24001835 archivacia - 03/24 36,00 EUR |sDPH ZID7968902 31.3.2024|IRON MOUNTAIN SLOVAKIA, s.r.0. Pri Sajbach 1, 83106 Bratislava, SK 36232734
1032419 najomne - 04/24 8113,18 EUR |bez DPH 05.4.2024 | Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
1022419 najom nabytok - 04/24 256,80 EUR |s DPH 05.4.2024 | Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. 27,81499 Bratislava, SK 00682420
240757 monitoring medii - 03/24 180,00 EUR |s DPH 31.3.2024|Slovakia Online s.r.0. Sevcenkova 34, 85101 Bratislava, SK 31402445
202403054 pravne sluzby - VO 1092,00 EUR |s DPH 7ID8192616 31.3.2024| RUZICKA AND PARTNERS s.1.0. Vysoka 2/B, 81106 Bratislava, SK 36863360
1072419 strazna sluzba - 03/24 2244,96 EUR |sDPH 12.4.2024|Slovenské zaru¢né a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
5622024 tricka s logom SIH - maraton CSOB 604,04 EUR s DPH 02024/018 05.4.2024|Sketchs. 1. o. Ruzomberska 1572/6, 82105 Bratislava, SK 54087988
1092419 vyuctovanie najmu 1.1-31.12.2023 35443,63EUR |sDPH 10.4.2024|Slovenské zdru¢né a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
224001597 podpora Softip 04-06/24 + multilicencia EKO 787,50 EUR |5 DPH 23.4.2024|SOFTIP, a.s. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK 36785512
2440422 konferencia 16.-17.4.24 - fin.odd. 756,00 EUR [s DPH 02024/015 23.4.2024| ProFuturion accounting s.r.o. Betliarska 22, 85107 Bratislava, SK 36777307
2024000431 ubytovanie - konf.15.-17.4.23 - fin.odd. 660,00 EUR |s DPH 02024/014 23.4.2024| KONTAKT M, s.r.0. Stara Lesnd 180, 05952 Stard Lesnd, SK 36187976
1910045484 prenajom/pranie rohozi - 04/24 127,96 EUR |s DPH 24.4.2024| SALESIANER MIETTEX s.r.0. Panénska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK 31388914
2024036 najom parkov.miesto 3ks - 04-06/2024 1296,00 EUR |s DPH Z_najom park.miest_dod1 25.4.2024 | MEDIAL, druZstvo Haanova 12/B, 85104 Bratislava, SK 00679143
1168425 pravo statnej pomoci - odb.lit. 42,60 EUR [s DPH 02024/024 29.4.2024 | Nakladatelstvi C.H.Beck, s.r.0., 0.2. Michalska 9, 81101 Bratislava, SK 46380434
242393 prenajom MV BT221CA-13.5.-13.6.24 812,08 EUR |s DPH 03.5.2024 | RAI-INTERNACIONAL, s.1.0. Ném. Slobody 2, 97401 Banska Bystrica, SK 36629855
1652024 BOZP-04/24 48,00 EUR |sDPH 30.4.2024|Ing. Bc. Jastrabikova Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
1662024 poziarna ochrana - 04/24 48,00 EUR |s DPH 30.4.2024|Ing. Bc. Jastrabikové Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
20240428 ugrade licencie MS 365 Basic na Standard 36,00 EUR |5 DPH 02024/016 30.4.2024| T.MA, spol. s r.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
20240427 ugrade licencie MS 365 Basic na Standard 38,40 EUR |5 DPH 02024/013 30.4.2024|T.MA, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
2024060 PRsluzby - 04/24 996,00 EUR |s DPH ZID8083460 30.4.2024 | DYNAMIC RELATIONS 2000 s.1.0. Rajskd 7,81108 Bratislava, SK 35818174
2419569 server HPE PL DL360 g10 5218 9752,40 EUR |s DPH 02024/020 02.5.2024| Datacomp s.r.0. Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 Kosice, SK 36212466
2419571 sietove prvky - switche, router 4106,40 EUR |5 DPH 02024/021 02.5.2024| patacomp s.r.o. Moldavské cesta Il. 49/2413, 04011 Kogice, SK 36212466
2419572 sietove prvky - kabelaz 154,20 EUR |s DPH 02024/022 02.5.2024| Datacomp s.r.0. Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 Kosice, SK 36212466
2024329 upratovacie sluzby - 04/24 996,00 EUR |s DPH 30.4.2024| MP Clean Solution, s.r.o. Vajanského 25/A, 90301 Senec, SK 47657201
92257753 pramenitavoda Aqua Pro - 04/24 156,30 EUR |s DPH 30.4.2024|AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furou 7,04001 Kogice, SK 50886771
20240515 IT sluzby - 04/24 3588,00 EUR |s DPH ZID 8489400 30.4.2024| T.M.A,, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
324002644 sluzby cez vzd.pristup - uprava FIN vykazov 648,00 EUR |5 DPH 30.4.2024|SOFTIP, a.s. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK 36785512
8348653964 mobilna siet - 04/24 141422 EUR [sDPH 30.4.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
2024048 monitoring a podpora ISSIF - 04/24 1200,00 EUR |s DPH ZID8162025 30.4.2024 | Factory 4 Solutions a.s. Seberiniho 9, 82103 Bratislava, SK 35925116




iidaj [popis plnenia, tak ako je uvedeny na faktire celkovd hodnota lidaj o tom, &i je suma vrétane [identifikicia zmluvy, ak faktdra | datum dorucenia faktiry Ené ddaje (a (meno a fyzickej &né ddaje (a (adresa trvalého pobytu fyzickej osoby, identifikané tidaje
faktiiry fakturovaného plneniav  |dane z pridanej hodnoty, stivisi s povinne zverejiiovanou osoby, é meno fyzickej osoby (a alebo miesto ia fyzickej osoby ikatela alebo sidlo pravnickej dvatela (identi
sume, ako je uvedend na |alebo ¢ije sumabezdanez  |zmluvou obchodné meno alebo nézov prévnickej osoby) osoby) &islo, ak ho mé dodavatel
faktire pridanej hodnoty identifikacia objednavky, ak fakturovaného plnenia
faktiira sivisi s objednavkou pridelené)
8348809818 pevnasiet - 04/24 1131,78 EUR [sDPH 30.4.2024|Slovak Telekom, a Bajkalskd 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
2404007 priprava, navrhy, dodanie elektr.podpisov zamestn. 1560,00 EUR |s DPH 02024/025 30.4.2024| DEXTER Communication, s.r.o. Panenska 24, 81103 Bratislava, SK 35759259
24951114 predplatne UAD - 5.5.24 - 4.5.25 413,27EUR |sDPH 07.5.2024 | Verlag Dashfer, vydavatelstvo, s.r.o. Zelezniciarska 13, 81499 Bratislava, SK 35730129
2024021 propagacia - fin.nastroje SIH (1.cast) 3000,00 EUR |s DPH 02024/023 07.5.20241 - Europa s.r.o. Maréthyho 6, 81106 Bratislava, SK 35858834
1242419 najom nabytok - 05/24 256,80 EUR |s DPH 07.5.2024Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
1232419 najomne - 05/24 8113,18 EUR |bez DPH 07.5.2024 | Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. Stefénikova 27, 81499 Bratislava, SK 00682420
1312419 strazna sluzba - 04/24 234821 EUR |sDPH 30.4.2024 Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420
241025 monitoring medii - 04/24 180,00 EUR |s DPH 30.4.2024|Slovakia Online s.r.0. Sevcenkova 34, 85101 Bratislava, SK 31402445
24002485 archivacia - 04/24 48,00 EUR |s DPH ZID7968902 10.5.2024| IRON MOUNTAIN SLOVAKIA, s.1.0. Pri Sajbach 1, 83106 Bratislava, SK 36232734
202404066 pravne sluzby - VO 1656,00 EUR |s DPH 7ID8192616 10.5.2024| RUZICKA AND PARTNERS s.r.0. Vysoka 2/B, 81106 Bratislava, SK 36863360
240311 prevod CP - NDF 1. 57,60 EUR |s DPH 13.5.2024|RM - S Market o.c.p., a.s. N&m. SNP 14, 81106 Bratislava, SK 35799072
1302433 audit 2023 - NDF Il - 2.cast 9479,52 EUR |s DPH 13.5.2024| Slovenské zaruéné a rozvojova banka, a.s. 27,81499 Bratislava, SK 00682420
1292433 audit 2023 - SIH - 2.cast 4739,76 EUR |sDPH 13.5.2024| Slovenské zdru¢né a rozvojova banka, a.s. S 27, 81499 Bratislava, SK 00682420
4102402106 ASPI2024 - aktualizacia pravne inf. 3598,80 EUR |s DPH 14.5.2024| Wolters Kluwer SR s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
3728188803 DK7934 - dennik N - 5 pristupov - 9.5.-24-8.5.25 349,00 EUR |s DPH 16.5.2024|N Press, s.r.o. Jaro3ova 1, 83103 Bratislava, SK 46887491
6002403457 poplatok - prevod CP - NDF Il. 25,00 EUR |bez DPH 20.5.2024|V3eobecna tiverové banka, a.s. Mlynské nivy 1, 82990 Bratislava 25, SK 31320155
1242703 Canon tonery - 4 ks 323,40 EUR |sDPH 02024/029 22.5.2024| COPY OFFICE s.1.0. Radiova 39, 82104 Bratislava, SK 31377874
1910046314 prenajom/pranie rohozi - 05/24 90,10 EUR |s DPH 22.5.2024| SALESIANER MIETTEX 5.1.0. Pandnska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK 31388914
20240529 licencia Adobe Acrobat Pro for Teams - 10ks 3420,00EUR [sDPH 02024/026 24.5.2024|T.MA,, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
20240633 DK7934 - kava 171,60 EUR |s DPH 24.5.2024|Stinson s.r.0. Hiboka cesta 42, 01001 Zilina, SK 46641017
20241029 skartacia dokumentov 35,88 EUR |s DPH 27.5.2024|Green Wave Recycling, s.r.o. Zelezni¢ny rad 70,96801 Nové Bafia, SK 45539197
4216858645 DK6775 - DHL preprava zasielky 249,28 EUR |s DPH 29.5.2024| DHL Express (Slovakia), spol. s r.0. Letisko M.R Stefanika, 82001 Bratislava, SK 31342876
2024021276 zverejnenie ponuky prace na profesia.sk 154,80 EUR [s DPH 29.5.2024| Alma Career Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
24205200 potvrdenie pre audit - NDF II. 144,00 EUR |s DPH 29.5.2024| UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Sancova 1/A, 81333 Bratislava, SK 47251336
100240368 konf.Verejna podpora - 3 vstupy/12.-13.6.24 780,00 EUR |s DPH 28.5.2024| SNIP & CO, reklamni spole¢nost, spol. s r.o. Spitalka 113/41,602 00 Brno, CR, CZ 46966234
243166 prenajom MV BT221CA-13.6.-13.7.24 812,08 EUR |sDPH 02.6.2024 | RAI-INTERNACIONAL, s.1.0. Ném. Slobody 2, 97401 Banska Bystrica, SK 36629855
2402 technicko-organiz.sluzby - SIH 30.5.24 500,00 EUR |bez DPH 02024/035 30.5.2024|DJ-MOnty s.r.0. Zelezniciarska 7,90028 Ivanka pri Dunaji, SK 54582121
712024 podpora komunik.infrasturktury DC - 1.cast 2024 25 000,00 EUR |bez DPH 31.5.2024| DataCentrum Cintorinska 5, 81488 Bratislava, SK 00151564
2024062 monitoring a podpora ISSIF - 05/24 1200,00 EUR |s DPH ZID8162025 31.5.2024|Factory 4 Solutions a.s. Seberiniho 9, 82103 Bratislava, SK 35925116
92258526 voda Aqua Pro - 05/24 100,08 EUR |s DPH 31.5.2024| AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furou 7,04001 KoSice, SK 50886771
2062024 poziarna ochrana - 05/24 48,00 EUR |s DPH 31.5.2024|Ing. Bc. Jastrabikova Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
2052024 BOZP-05/24 48,00 EUR |s DPH 31.5.2024|Ing. Bc. Jastrabikové Karolina L. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK 37122991
2024425 upratovacie sluzby - 05/24 996,00 EUR |s DPH 31.5.2024|MP Clean Solution, s.r.o. Vajanského 25/A, 90301 Senec, SK 47657201
2024082 PRsluzby - 05/24 996,00 EUR |s DPH 2ID8083460 31.5.2024 | DYNAMIC RELATIONS 2000 5.r.0. Rajskd 7, 81108 Bratislava, SK 35818174
20240615 IT sluzby - 05/24 3588,00 EUR |s DPH ZID 8489400 31.5.2024| T.M.A,, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001
8350433984 mobilna siet - 05/24 1467,04 EUR [s DPH 31.5.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
5202450127 Ekonomika DNES - online predplatne 1.6.24-31.5.25 1080,00 EUR [s DPH 02024/037 04.6.2024 | Symsite Research spol. sr.o. Sportova 63,90091 Limbach, SK 35745479
8350593181 pevnasiet - 05/24 1131,26 EUR |s DPH 31.5.2024|Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28, 81762 Bratislava, SK 35763469
202405038 pravne sluzby -VO 420,00 EUR |sDPH ZID8192616 31.5.2024|RUZICKA AND PARTNERS s.1.0. Vysoka 2/B, 81106 Bratislava, SK 36863360
241289 monitoring medii - 05/24 180,00 EUR [s DPH 31.5.2024|Slovakia Online s.r.o. Sevéenkova 34, 85101 Bratislava, SK 31402445
324003186 sluzby cez vzd.pristup - instalacia Softip v.11 324,00 EUR |sDPH 02024/019 31.5.2024|SOFTIP, a.s. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK 36785512
1432419 najom nabytok - 06/24 256,80 EUR |s DPH 03.6.2024 | Slovenskd zaru¢nd a rozvojovd banka, a.s. 27, 81499 Bratislava, SK 00682420




ény tdaj |popis ého plnenia, tak ako je uvedeny na faktiire celkovd hodnota lidaj o tom, &i je suma vrétane [identifikicia zmluvy, ak faktira ia faktiiry &né lidaje doddvatela (meno a priezvisko fyzickej &né tidaje dodavatela (adresa trvalého pobytu fyzickej osoby, identifikané tidaje
faktiiry fakturovaného plneniav  |dane z pridanej hodnoty, stivisi s povinne zverejiiovanou osoby, é meno fyzickej osoby ikatela alebo miesto ikania fyzickej osoby dvnickej dvatela (identi
sume, ako je uvedend na |alebo ¢ije sumabezdanez  |zmluvou obchodné meno alebo nézov prévnickej osoby) osoby) &islo, ak ho mé dodavatel
faktire pridanej hodnoty identifikacia objednavky, ak fakturovaného plnenia

faktiira sivisi s objednavkou pridelené)

1422419 najomne - 06/24 8113,18 EUR |bez DPH 03.6.2024 | Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420

2405008 programatorske prace - aktualizacia webu SIH 486,00 EUR |s DPH 02024/032 31.5.2024| DEXTER Communication, s.r.o. Panenskd 24, 81103 Bratislava, SK 35759259

240017 zabezpecenie akcie 30.5.24 - Rivers club 6700,00 EUR [sDPH 02024/033 31.5.2024| Rivers club s.r.o. TyrSovo nabreie 12, 85101 Bratislava, SK 46149074

2424929 monitor Lenovo E27q-20,27" " -1 ks 264,66 EUR |s DPH 02024/038 10.6.2024|Datacomp s.r.o. Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 KoSice, SK 36212466

20240134 notarske sluzby 03-05/2024 380,64 EUR |sDPH 13.6.2024|JUDr. Jana Horfiakova, notar Namestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK 42263441

24003116 archivacia - 05/24 48,00 EUR |s DPH ZID7968902 13.6.2024|IRON MOUNTAIN SLOVAKIA, s.r.0. Pri Sajbach 1, 83106 Bratislava, SK 36232734

9524 produkcia multimed.diela - Dostupny domov 4.800,00 EUR |bez DPH 02024/034 13.6.2024| Crystal Vision Services, s.r.o Malokarpatska 15, 90201 Pezinok, SK 53326342

27624 scenar k multimed.dielu, AJ titulky-Dostupny domov 1764,00 EUR |5 DPH 02024/031 13.6.2024 Crystal Vision, s.r.o. Hviezdoslavova 39, 90201 Pezinok, SK 35017784

12024174 seminar 13.6.24 - zakon o slobode inf. 102,00 EUR |sDPH 13.6.2024|Pro Seminar, s.r.0. H. Melikovej 2984/19A, 84105 Bratislava, SK 53260888

1910047065 prenajom/pranie rohozi - 06/24 90,10 EUR |s DPH 19.6.2024| SALESIANER MIETTEX s.r.0. Panénska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK 31388914

8124034343 DK6775 - letenka PDi - Vie-Bru 18.-19.6.24 672,07 EUR |bez DPH 24.6.2024 | pelicantravel.com s.r.o. Namestie SNP 6, 81106 Bratislava, SK 35897821

20240626 licencie Windows Server 2022 - 13ks 764,40 EUR |5 DPH 02024/009 24.6.2024|T.MA, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001

20240625 ugrade licencie MS 365 Basic na Standard 68,40 EUR [sDPH 02024/028 24.6.2024|T.MA,, spol. sr.o. Zdravotnicka 2, 85110 Bratislava, SK 35760001

4006018194 predpl. HN online, print - 24.7.24-23.1.25 189,50 EUR |s DPH 28.6.2024| MAFRA Slovakia, a.s. Kalingiakova 33, 83104 Bratislava, SK 51904446

302400657 prenajom MV AA976MZ - 21.6.24.6.24 240,00 EUR |sDPH 02024/041 30.6.2024|EDENcars, s. . 0. Ivanska cesta 83, 82104 Bratislava, SK 44923848

243893 MV BT221CA-13.7.-13.8.24 812,08 EUR |s DPH 02.7.2024 | RAI-INTERNACIONAL, s.1.0. Ném. Slobody 2, 97401 Banska Bystrica, SK 36629855

1702419 strazna sluzba - 05/24 234821 EUR [sDPH 30.6.2024 | Slovenska zaruéna a rozvojova banka, a.s. S 27,81499 Bratislava, SK 00682420




